predlctls Messuagijs et decem acras
terre, de centum predictis in Chorley,
Tenebantur de Henrico Comite Derby
in Soccagio viz. per fidelitatem et Red-
ditu £o 1s. 3d. et valent &c. 8
solidos.

<

\

. et de et in vno Messuagio
40 acris terre cum pertinentijs in Healey
infra villi de Chorley &c et tenebantur
de predicto Comite Heni) Derby et Ric.
Shirburne milite in‘Soccagio

per fidelitatem et Reddi-

tum 40 8s. 10d.

et valent vitra Repryses quadraginta

solidos:

( . . . . et de-et-in vno Messua-
gio, 20 acris terre, cum pertinentijs in
Walton le Dale in Comit** predicto et
tenebantur de Thome Langton Armi-
gero in Soccagio per fidelitatem et Red-
ditum vnius Rose &c

ct valent vltra Repryses viginti sex

ﬁ

~ | solidos et octo denarios.

6. Tho.Rydder’s
& Tho. Wil-
son both in
Newton &c.

et de et in vna acra terre

cum pertmentljs in Newton in Macker-

feild &c et tenebantur de prefato

Thoma Langton Armigero in Soccagio

viz. per fidelitatem et Redditum vnius

granis piperis &c. Et valent vitra Rep-
\ ryses o 2 8
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etde et in vno Messuagio,
decem acris terre, 4 acris prati, cum
7. James Whit- | pertinentijs in Wheelton et Chowbantun
tle’s tenement ( de Thoma Houghton Armigero in Soc-
in Wheeleton | cagio viz per fidelitatem et Redditum
quatuor denaf Et valent vltra Reprizes

" Sex Solidos et 8 denarios

. et de et in parvo Mosseto :

3 acris terre &c. . . . et de et in

medietate duorum Messuagitim, 20 acris

terre, 4 acris prati, 20 acris pasture, et
duorum solidorum annualis Redditus

in Charnock Richard &c ,

8. Winstanley’s . et dicunt quod predictum Mossetum
Houghton’s& | et 3 acris terre, tenebantur de prefato
Whaleye’s & | Thoma Houghton Armigeroin Soccagio
Tyth Barne ¢ viz per fidelitatem et Redditum £o 1s. 7d.

Rent et valent vitra Repryses sex solidos et
In Charnocke | octo denarios.
Richard &c et quod predictus medietas duorum

Mossetlim 30 acris terre &c tenebantur
de prefato Thoma Houghton Armigero
et Roberto Chernocke Armigero in
Soccagio viz per fidelitatem et Red-
ditum sex denar Et valent vitra Re-
pryses, 18 solidos et 4 denarios.

. | Yearely ' Cheife
Quantlty.{ Value. Rent.

. Ar 1. p. “{,' s. 'd. ’

1. Alexander Wareinge his Mes? & P

Tenement in the Eaues Lane in| ' - - | N

C. late Tootells, formerly \\ren- . | Notany

nowes, and antiently Wareing i due, &c.
Woods Coa

9 I 24'4;;10 [o] o!
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& Originall Tenure Deedes of this Tenement are defaced,
or lost with hydeinge.